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ANEXO 2
ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM

Factores de Evaluacién
N°de| N° POSTOR Precio Ofertado Precio Orden de
ITEM | Postor (s (Puntaje maximo | Puntaje Total | Prelacion
100 puntos)
1 1 |CARDIOPERFUSION $/95,400.00 100.00 100.00 1

DR. JUAN I,{\MRT\NPAA(%CANTARA
CMP 48501 RNE 29155

REVSVPOIATREI AT ER I ORI AN AR RO Nk

&

JUAN ISHAEL MIRANDA ALCANTARA PATRICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDG LLANDS
FRIMER MIEMERO TITULAR PRESIDENTE TITULAR SEGUNDO MIEMERO TITULAR
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ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL
HNERM

Documentos para Acreditar los Requisitos de

Calificacion Resultado
de la Etapa
N° de | Orden de ' . e ez de
. . d
item | Prelacion POSTOR 3.2 Requisitos de Calificacion Calificacién
Califica/ No
A CAPACIDAD LEGAL B. EXPERIENCIADEL | CI Il'f‘
(HABILITACION) POSTOR EN LA alifica)
ESPECIALIDAD
1 1° CARDIOPERFUSION CUMPLE CUMPLE CALIFICA

DR. JUMT]. MIRANDA ALCANTARA

CARDIOLOGO
CMP 48501 RNE 29155

JUAN ISMAEL MIRANDA ALCANTARA PATRICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
PRIMER MIEMBRO TITULAR PRESIDENTE TITULAR

SEGUNDO WIEMBRO TITULAR
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ANEXO 2

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM

Factores de Evaluacién
N°de| N° POSTOR Precio Ofertado Precio Orden de
ITEM | Postor (1) (Puntaje maximo| Puntaje Total | Prelacion
100 puntos)
1 AVALON PHARMACEUTICAL PERU SAC 174,000.00 100.00 100.00 1
) ;
2 PHS PERUVIAN HOSPITAL SUPPLY E.L.R.L. 188,100.00 92.50 92.50 2
DR I MIRANDA ALCANT,
CARDIO ARA
CMP 48501 RNE 20155
JUAN [SMAEL MIRANDA ALCANTARA PATRICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS

PRIMER MIEMBRO TITULAR

PRESIDENTE TITULAR

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL
HNERM

Documentos para Acreditar los Requisitos de
Calificacion . Resultado
de la Etapa
N°®de | Orden de POSTOR 3.2 Requisitos de Calificacion de
Item | Prelacién Calificacion
B.EXPERIENCIADEL  |(Califica/No
mowsoom i | ® SosToneia | Caifcs)
ESPECIALIDAD
AVALON
1° PHARMACEUTICAL PERU CUMPLE CUMPLE CALIFICA
SAC
2
PHS PERUVIAN
2° HOSPITAL SUPPLY CUMPLE CUMPLE CALIFICA
E.LR.L.

NOSHITIL HACIL

,;‘A_i.’.:“‘;iﬁgs;‘.)ud FLOAREO REUOLLEN
DR J uﬁ% TRANDA HLOANTARA S 1

Al
CMP 48501 RNE 29155

“\ uﬂ,@tu
JUAN ISMAEL MIRANDA ALCANTARA

PATRICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
PRIMER MIEMBRO TITULAR PRESIDENTE TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO 2

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM

Factores de Evaluacién
N°de| N° POSTOR Precio Ofertado Precio Orden de
ITEM | Postor (s (Puntaje maximo| Puntaje Total | Prelacion
100 puntos) -
1 BOSTON SCIENTIFIC PERU SAC 1,056,000.00 100.00 100.00 1
3
2 |MULTIMED SAC 1,260,000.00 83.81 83.81 2

DR. JUAN |, MIRANDA ALC
AR ANTARA

CMP 48501 RNE 20158 ..

JUAN ISMAEL MIRANDA ALCANTARA
PRIMER MIEMBRO TITULAR

RAE EsfaaNRCaREN PN diniagiakas find

PATRICIA RIOS NAVARRO
PRESIDENTE TITULAR

HARIELLA GARAGUNDO LLANOS

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L.00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL

HNERM
Documentos para Acreditar los Requisitos de Resultado
. Calificacién de la Etapa
N° de | Orden de de
ftem | Prelacion POSTOR 3.2 Requisitos de Calificacion Calificacion
Califica/ No
A. CAPACIDAD LEGAL B. E’éPsE'gE"C'A per|¢ Califica)
(HABILITACION) POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD
o BOSTON SCIENTIFIC
1 PERU SAC CUMPLE CUMPLE CALIFICA
3
2° MULTIMED SAC CUMPLE CUMPLE CALIFICA

D JUNVEMIANDA MLORNTARA _‘ \ ’
CMP 48501 RNE 29158 g5 " £
piissiiiiiuii oo AR I IJIMJ
JUAN 15MAEL, MIRANDA ALGANTARA PATRICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
PRIMER MIEMBRO TITULAR PRESIDENTE TITULAR

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO 2

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM

Factores de Evaluacién
N°de| N° POSTOR Precio Ofertado Precio Orden de
ITEM | Postor (sn (Puntaje méaximo | Puntaje Total | Prelacién
100 puntos)
1 CARDIOPERFUSION EIRL 44,500 100.00 100.00 1
4
2 DISPOSITIVOS MEDICOS E.ILR.L. 58,500 76.07 76.07 2
AN | MiRANDA ALCANTARA
CARDIOLOGO
CMP 48501 RNE 29155
JUAN ISHAEL SRANDA ALCANTARA- PATRICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
PRIMER MIEMBRO TITULAR PRESIDENTE TITULAR SEGUNDO MiEMERO TITULAR
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ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL

HNERM
Documentos para Acreditar los Requisitos de Resultado
Calificacion de la Etapa
N° de | Orden de de
item | Prelacién ‘: POSTOR 3.2 Requisitos de Calificacion Calificacion
‘ B. EXPERIENCIA DEL | (Califica / No
moamscomizen | % Cosonenia | Calica
ESPECIALIDAD
1° CARDIOPERFUSION EIRL CUMPLE CUMPLE CALIFICA
4
20 g'ISRP‘ES'T'VOS MEDICOS CUMPLE CUMPLE CALIFICA

oR Jm
CARDIOLO AOLCI:‘NTARA

CMP 48501 RNE 29158

JUAN ISHAEL MIRANDA ALCANTARA
PRIMER MIEWBRO TITULAR

PATRIGIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
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ANEXO 2
ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM

Factores de Evaluacion

N°de| N° POSTOR Precio Ofertado Precio Orden de

ITEM | Postor (sh (Puntaje méximo| Puntaje Total | Prelacién
100 puntos)

1 PHS PERUVIAN HOSPITAL SUPPLY E.LL.R.L. 90,000.00 100.00 100.00 1
18

2 |CARDIOPERFUSION EIRL 132,000 68.18 68.18 2

DR J “MIRANDA A
CARDIOLOGC%CANTARA

CMP 48501 RNE 29155

JUAN ISMAEL MIRANDA ALCANTARA PATRICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
PRIMER MIEMBRO TITULAR . PRESIDENTE TITULAR SEGUNDO SUEMERO TITULAR




sl

ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL

HNERM
Documentos para Acreditar los Requisitos de
Calificacion Resultado
de la Etapa
No de Orden-c?e POSTOR 3.2 Requiisitos de Calificacién . 'de .
Item | Prelacion: Calificacién
B.EXPERIENcIADEL  |(Califica/No
nowescoaoLeca | ororeuia | caliica
ESPECIALIDAD
2° CARDIOPERFUSION EIRL CUMPLE CUMPLE CALIFICA
18
PHS PERUVIAN
1° HOSPITAL SUPPLY CUMPLE CUMPLE CALIFICA
E.LR.L.

DR. JUAN |. MIRANDA ALCANTARA
CARDIOLOGO
CMP 48501 RNE 29156

JUAN ISMAEL MIRANDA ALCANTARA

........ ) by
PATRICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
PRIMER MIEWERO TITULAR PRESIDENTE TITULAR

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO 2

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM

N° de N° Precio Ofertado
ITEM | Postor POSTOR (S))

Factores de Evaluacion

Precio Orden de

(Puntaje maximo| Puntaje Total | Prelacion
100 puntos)

1 MULTI MED PERU SAC 81,000.00 100.00 100.00 1
19 2 |CARDIOPERFUSION EIRL 115,200.00 70.31 70.31 2
3 |SECOND MEDICAL SAC 126,000.00 64.29 64.29 3

PAARICIA RIOS NAVARRO
/PRESIDENTE TITULAR

RANDA ALCANTARA
EWBROTITULAR.

MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO 3

ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L.00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL

HNERM

Documentos para Acreditar los Requisitos de
Calificacion Resultado
Orden de la Etapa
N° de de . . . de
jtem |Prelaci POSTOR 3.2 Requisitos de Calificacién Calificacién
on ‘ Califica/ No
A. CAPACIDAD LEGAL B. EXPERIENCIADEL | Callf
POSTOR EN LA alifica)
(HABILITACION) ESPECIALIDAD
1° |MULTI MED PERU SAC CUMPLE CUMPLE " CALIFICA
19
2° |CARDIOPERFUSION EIRL CUMPLE CUMPLE CALIFICA

PATRICIA RIOS NAVARRQ
PRESIDENTE TITULAR

witll,

MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR .
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ANEXO 3

ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA

DEL HNERM

Documentos par:: AI?;edit?‘sr los Requisitos de Resultado
alificacién de la Etapa
N° de | Orden de ‘ . R ] de
item | Prelacién POSTOR 3.2 Requisitos de Calificacién Calificacién
B. EXPERIENCIADEL | (Califica / No
A. CAPACIDAD LEGAL POSTOR EN LA " Califica)
(HABILITACION) ESPECIALIDAD
. |ENDOMED
1 TECNOLOGHIES SAC CUMPLE CUMPLE CALIFICA
2° CONSORCIO BDG-MM NO CUMPLE NO CUMPLE NO CALIFICA
ENDOVASCULAR o
2 o . C
1 3 SOLUTIONS SAC CUMPLE UMPLE CALIFICA
ANJECI IMPORTACIONES
4° Y DISTRIBUCIONES CUMPLE CUMPLE CALIFICA
SR.L.
NIPRO MEDICAL
5° CORPORATION CUMPLE CUMPLE CALIFICA
‘ SUCURSAL DEL PERU
OBSERVACIONES:

1. CONSORCIO BDG-MM NO PRESENTA AUTORIZACION SANITARIA DE FUNCIONAMIENTO DE LOS
CONSORCIADOS

2. CONSORCIO BDG-MM NO PRESENTA DOCUMENTACION QUE ACREDITE EXPERIENCIA DEL POSTOR

PATRIGIA RIOS NAVARRD
PRESIDENTE TITULAR

Nyl

MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO 2

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L.00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM

Factores de Evaluacién
Nede| N° POSTOR Precio Ofertado Precio Orden de
ITEM | Postor (S (Puntaje méximo | Puntaje Total | Prelacién
100 puntos)
1 |ENDOMED TECNOLOGHIES SAC 79,200.00 100.00 100.00 1
2 |CONSORCIO BDG-MM * 90,000.00 88.00 88.00 2
21 |
3 |ENDOVASCULAR SOLUTIONS SAC * 102,888.00 76.98 76.98 3
ANJECI IMPORTACIONES Y
4 DISTRIBUCIONES S.R.L. 108,000.00 73.33 73.33 4
NIPRO MEDICAL CORPORATION
5 SUCURSAL DEL PERU 111,960.00 70.74 70.74 §
%JM\ ’
N 4
@Amlcm RIOS NAVARRO MARIELLXGARAGUNDO LLAKOS
FRESIDENTE TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO 2
"ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

~ LICITACION PUBLICA N° 08-2023-ESSALUD-RPR-1 (23071.00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM

Factores de Evaluacion
N°de| N° POSTOR , Precio Ofertado Precio Orden de
ITEM | Postor (89 (Puntaje maximo| Puntaje Total | Prelacion
100 puntos)
NIPRO MEDICAL CORPORATION

1 SUCURSAL DEL PERU 191,844.00 100.00 100.00 1

22 2 TERUMO BCT PERU SAC 216,000.00 88.82 88.82 2

3 CARDIO PERFUSION EIRL 240,000.00 79.94 79.94 3

*PARAEL ITEM 22, EL VALOR ESTIMADO ES DE 150,000.00
MEDIANTE MEMORANDO N° 14 OFA-GRPR-ESSALUD-2024 SE APRUEBA LA AMPLIACION PRESUPUESTAL PARA EL ITEM
SOLICITADO.

Pﬁ.mcm RIOS NAVARRO
PRESIDENTE TITULAR

LT Al

'WARIELLA GARAGUNDO LLANOS

Jund1s AWDA ALCANTARA
N(amaa MIEMERO TITULAR ~ SEGUNDO MIEMBRO TITULAR




a 4 ANEXO 3
EssalUd ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL
HNERM

Documentos para Acreditar los Requisitos de
| Calificacién Resultado de la
Etapa de
N° de | Ord s o
it er: P:e;:ig'e‘ POSTOR 3.2 Requisitos de Calificacion Call.fllcacuSn
(Califica/ No
B. EXPERIENCIA DEL ifi
A. CAPACIDAD LEGAL POSTOR EN LA Califica)
(HABILITAGION) ESPECIALIDAD
NIPRO MEDICAL
1° CORPORATION CUMPLE CUMPLE CALIFICA
SUCURSAL DEL PERU
22 )

2° TERUMO BCT PERU SAC CUMPLE CUMPLE CALIFICA

3° CARDIO PERFUSION EIRL CUMPLE CUMPLE CALIFICA

PATRICIA RIOS NAVARRO
PRESIDEMTE TITULAR
‘ (e
JUAN \NDA ALCANTARA MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
 PRIME ROTITULAR. SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO 2

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM

Factores de Evaluacion
N°de| N° POSTOR Precio Ofertado Precio Orden de
ITEM ( Postor (sh (Puntaje maximo | Puntaje Total | Prelacion
100 puntos)
1 |ENDOVASCULAR SOLUTIONS SAC 70,000.00 100 100 1
23
2 |SIGNOMED SAC 96,600.00 72.46 72.46 : 2
i s Am— Lo
JANGSYACL URANDA ALCANTARA. PATRICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
. PRAMER MEMBRO TITULAR PRESIDENTE TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL

ANEXO 3

ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061)

HNERM
Documentos para Acreditar los Requisitos de
Calificacién Rles:::adodde
o a Etapa de
N°de | Orden de POSTOR 3.2 Requisitos de Calificacién - Calificacién
Item | Prelacion B.EXPERIENCIADEL | (Califica/No
A ABLITACION) " POSTOREN LA Califica)
ESPECIALIDAD
ENDOVASCULAR
23 1 SOLUTIONS SAC CUMPLE CUMPLE CALIFICA
2 SIGNOMED SAC CUMPLE CUMPLE CALIFICA
.j'.'.';,.'...;. ..... 4 ‘ ” (.." ] ey '.:5 ;
JUANASTIECTITRANDA ALCANTARA: MARIELLA GARAGUNDO LLANOS
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SEGUNDO MIEMERO TITULAR
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ACTA DE DESIERTO
LICITACION PUBLICA N° 06-2023-ESSALUD-RPR-1 (2307L00061) |
SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA

DEL HNERM

El Comité de Seleccién designado por el Gerente de la Red Prestacional Rebagliati mediante FORMATO N° 04 para llevar a cabo
la conduccioén del procedimiento de seleccion denominado SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS
PARA EL DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL HNERM - item 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16 reunidos en la Oficina de
Abastecimiento y Control Patrimonial de la RPR, sito en la Of. 317 Complejo Arenales, resuelve declarar Desierto el Item Gnico por

el siguiente motivo:

ESTADO ITEM . DESCRIPCION MOTIVO
la empresa BOSTON SCIENTIFIC PERU SAC, presento
certificado de buenas practicas de manufactura vigente
hasta el 20.10.2023 (pag 126) por lo que no se encontro
vigente durante todo el proceso de seleccion y ejeccion
contractual, asi mismo presenta otro certificado iso con
SUMINIE?:,(;C?IE‘L?;PD%SSIEX?E g‘f DICOS fecha de vencimiento del 1.09.2023 (pag 134).
DESIERTO 5 DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL la empresa COVIDIEN PERU SA presenta registro
HNERM sanitario para desfibrilador bicameral implantable
(EVERA MRI) con vigencia hasta el 18.09.2023 (folio
305), no adjunto solicitud de reinscripcion tambien
presenta registro sanitario del cable desfibrilador con
implante con vigencia hasta 14.05.2023 (folio 310) sin
embargo si presenta reincscripcion en tramite (folio 313)
SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS| la empresa CARDIOEQUIPOS EIRL presento certificado
DESIERTO 6 ESPECIALIZADOS PARA EL de analisis de esterilizacion para el set de tubuladura de
DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL [iirrigacion para el sistema de ablacion cardiaca que vence
HNERM el 31.08.2023 (pag 68)
la empresa CARDIOEQUIPOS EIRL no presento
documento de metodologia de analisis para los test
TR B o D MEPICOS|  denominados "PROCEDIMIENTOS DE PRUEBA”
DESIERTO 7 DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL (caracteristicas fucnionales) y especificaciones electricas"
HNERM (inspeccion electrica del cateter a fin de cumplir con la
resistencia y permanencia), descritas en los certificados
de analisis de las paginas 151y 157
la empresa CARDIOEQUIPOS EIRL no presento
documento de metodologia de analisis para los test
SUMInggﬁgcgEL?ng%SSTXgi gﬂf DICOS denominados "PROCEDIMIENTOS DE PRUEBA"
DESIERTO 13 DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL (caracteristicas fucnionales) y especificaciones electricas"”
HNERM (inspeccion electrica del cateter a fin de cumplir con la
resistencia y permanencia), descritas en los certificados
de analisis de las paginas 232
la empresa CARDIOEQUIPOS EIRL no presento
documento de metodologia de analisis para los test
SIS R O DISPOSIT YOS MEPICOS | denominados "PROCEDIMIENTOS DE PRUEBA"
DESIERTO 14 DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL (caracteristicas fucnionales) y especificaciones electricas"
HNERM (inspeccion electrica del cateter a fin de cumplir con la
resistencia y permanencia), descritas en los certificados
de analisis de las paginas 298
la empresa CARDIOEQUIPOS EIRL no presento
i documento de metodologia de analisis para los test
SUMINIEQSICE)C?EL?ZIiPD%SéTXgi :;/lf DICOS denominados "PROCEDIMIENTOS DE PRUEBA"
DESIERTO 17 (caracteristicas fucnionales) y especificaciones electricas"”

DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL
HNERM

(inspeccion electrica del cateter a fin de cumplir con la
resistencia y permanencia), descritas en los certificados
de analisis de las paginas 361




SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS
ESPECIALIZADOS PARA EL
DEPARTAMENTO DE CARDIOLOGIA DEL
HNERM

DESIERTO 20

la empresa CARDIOEQUIPOS EIRL no presento
documento de metodologia de analisis para los test
denominados "PROCEDIMIENTOS DE PRUEBA"
(caracteristicas fucnionales) y especificaciones electricas”
(inspeccion electrica del cateter a fin-de cumplir con la
resistencia y permanencia), descritas en los certificados
de analisis de las paginas 429

Acto seguido, se acord6 registrar y publicar en el SEACE la presente acta, segln el cronograma del presente procedimiento de

seleccion.

DR. JUAN I. MIRANDA ALCANTARA
CARDIOLOGO
CMP 48501 RNE 29156
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JUAN ISMAEL MIRANDA ALCANTARA PATAICIA RIOS NAVARRO MARIELLA GARAGUNDO LLANOS

AT RECESIITPTIIS 4 2 A ATTTYmT
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